СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРБЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
35 СЕССИЯ
(СЕДЬМОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ
27.02.2024 Г. № 141
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ОТ 29.10.2010 Г. N 172 «О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
»
Руководствуясь подпунктом «в» пункта 7 Типового положения об органе субъекта Российской Федерации по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 г. N 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», подпунктом 4 пункта 7 Положения об Управлении Главы Республики Мордовия по профилактике коррупционных и иных правонарушений, утвержденного Указом Главы Республики Мордовия от 25 февраля 2021 г. N 55-УГ «Об утверждении Положения об Управлении Главы Республики Мордовия по профилактике коррупционных и иных правонарушений», Совет депутатов Торбеевского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета депутатов Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 29.10.2010 г. N 172 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«2) представитель Управления Главы Республики Мордовия по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;»;
2) в пункте 8 слова «с Администрацией Главы Республики Мордовия» заменить словами «с Управлением Главы Республики Мордовия по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете "Вестник Торбеевского муниципального района" и подлежит размещению на сайте администрации Торбеевского муниципального района по адресу: torbeevo.gosuslugi.ru.
Глава Торбеевского

муниципального района
С.Ф. Шичкин
Председатель Совета депутатов

Торбеевского муниципального района
А.М. Семочкина